Исх. № 04-20.02.2025
Ольга Евгеньевна Джаджиева
Адрес: 628001 г. Ханты-Мансийск
ул. Свободы д.61 кв,86
к.т. +7 9048725760
Е-таП: с1 ]асу 1е\'а@уапс1ех ,ш

1Мировой суд судебный участок №  4
Ханты-Мансийского судебного района (г. Ханты-Мансийск)

ул. Ленина 87
Е-1Шп1:Ьт4@[тпг5ис18б.ги

определение 04
об оставлении без движения внепроцессуального документа №1614 от 18.02.2025г. по

делу №2-0481-2804/2025 до устранения в йем нарушений.

1. Определение об оставлении без движения внепроцессуального документа №1614 от
18.02.20251-. по делу №2-0481 -2804/2025 (далее- Определение 04) оформлено и подано с целью

устранить нарушение согласно теиста, оформленного с грубейшими нарушениями
предусмотренного законом порядка получения сведений о фактах, на основе которых суд
устанавливает наличие или отсутствие обстоятельств, обосновывающих требования и
возражения сторон, а также иных обстоятельств, имеющих значение для правильного
рассмотрения и разрешения гражданского спора.

2. Так. исследовав и оцепив содержание внепроцессуального текста № 1614 на
процессуальное Заявление 01. Заявительница установила:

а) Отсутствие определения суда на процессуальное Заявление 01 Заявительницы;
б) Отсутствие регистрационного номера Заявление 01 Заявительницы;
в) Отсутствие норм права для решения «вопроса об отказе в принятии заявления

(какого заявления?)... решить не представляется возможным»;
г) Отсутствие норм права для права судьи выносить ничтожный судебный приказ по

ничтожному Заявлению 16125 о «выдаче» судебного приказа АО «УТС».

3. При указанных обстоятельствах Заявительница требует:
вынести определение на Заявление 01 вх 395 от 17.02.2025.